

Link do produktu: <https://cstrike.pl/myszka-optyczna-g303-daedalus-apex-logitech-p-293.html>



Myszka optyczna G303 Daedalus Apex Logitech

Cena	269,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Producent	Logitech

Opis produktu

ZAAWANSOWANY CZUJNIK OPTYCZNY Z TECHNOLOGIĄ DELTA ZERO

Doskonałe śledzenie precyzyjnych ruchów

Sercem myszy G303 jest nasz najlepszy czujnik optyczny PMW3366. Zbudowany z wykorzystaniem technologii Delta Zero™, zapewnia doskonałe śledzenie ruchów, minimalizując przy tym odchylenia dokładności związane z szybkością — co jest znane jako przyspieszenie myszy — umożliwiając szybsze reagowanie i bardziej precyzyjne celowanie. Aby zagwarantować najlepszy czas reakcji, czujnik PMW3366 nie wykonuje w ogóle wygładzania ani filtrowania w całym zakresie DPI — nawet przy wysokiej czułości. Czujnik można dostroić przez optymalizację parametrów czujnika, a nie tylko intensywności diody LED, aby dopasować do właściwości powierzchni myszy pod kątem najwyższej wydajności i zmniejszenia odległości uniesienia. Pobierz oprogramowanie Logitech Gaming Software.

* Dopasowanie do powierzchni wymaga oprogramowania Logitech Gaming Software

ZAPROJEKTOWANA Z MYŚLĄ O ENTUZJASTACH WYDAJNOŚCI

Użytkownicy prosili, a my ich wysłuchaliśmy

Dział Logitech G zapoznał się z opiniami społeczności i wykorzystał je do stworzenia myszy, które spełnia specjalne wymagania entuzjastycznych graczy pod względem wydajności. Połączyliśmy podzespoły o najwyższej wydajności, włącznie z czujnikiem optycznym PMW3366, i umieściliśmy je w lekkiej i niewielkiej obudowie.

SYSTEM PRZYCISKÓW Z NACIĄGIEM Z METALOWĄ SPRĘŻYNĄ

Szybkie i niezawodne klikanie

System przycisków z naciągami z metalową sprężyną w myszy G303 Daedalus Apex™ sprawia, że przyciski lewy i prawy pozostają w odpowiedniej pozycji, aby zredukować ruch jałowy lub zacięcia. Zapewnia to optymalną reakcję i działanie. Operacje w grach są wykonywane szybko i precyzyjnie.

PROGRAMOWALNE PODŚWIETLENIE RGB

Możliwość dostosowania przy użyciu 16,8 mln kolorów

Ożyw swoją mysz dzięki „oddychającym” wzorom podświetlenia lub uśpij podświetlenie, gdy system nie jest używany. Wybierz kolor i jasność podświetlenia RGB w zależności od własnego stylu, systemu lub otoczenia. Podświetlenie myszy Daedalus Apex można dostosować przy użyciu palety 16,8 milionów. *

Pobierz oprogramowanie Logitech Gaming Software

* Niektóre ustawienia wymagają oprogramowania Logitech Gaming Software.

WYTRZYMAŁA I LEKKA

Mysz do grania, która działa tak długo jak Ty

Zaprojektowana pod kątem wygody i trwałości mysz do grania Daedalus Apex jest rygorystycznie testowana, dzięki czemu przetrwa najdłuższe sesje grania. Lewy i prawy przycisk myszy wytrzymują do 20 milionów kliknięć. Jest to liczba kliknięć wykonywana przez dwa lata przez profesjonalnych graczy, którzy codziennie ćwiczą przez 10 godzin. Wytrzymałe, a zarazem lekkie materiały oraz elastyczny, pleciony kabel sprawiają, że możesz grać komfortowo od początku do końca sesji gry

WYDAJNOŚĆ DOSTROJONA DO POWIERZCHNI

Dopasowuje się do Twojego środowiska

Czujnik optyczny myszy Proteus Core możesz precyzyjnie dostroić do powierzchni grania, aby zmniejszyć odległość unoszenia oraz zapewnić lepszą dokładność, precyzję i czas reakcji.

Mysz G303 Daedalus Apex jest wstępnie dostrójona do podkładek pod mysz do grania G240 i G440 firmy Logitech. Dodaj podkładkę pod mysz, aby uzyskać maksymalną dokładność.

* Oprogramowanie Logitech Gaming Software jest wymagane w celu dostrojenia czujnika.

SZEŚĆ PROGRAMOWALNYCH PRZYCISKÓW

Dostosowane do Twojego stylu grania

Osiągaj doskonałe wyniki przy użyciu domyślnej konfiguracji natychmiast po wyjęciu z pudełka. Możesz także skonfigurować polecenia wywoływane jednym przyciskiem dla działań, które zwykle wymagają zagłębienia się w menu. Uzyskaj szybszy dostęp do funkcji „naciśnij, aby rozmawiać”. Obniżaj tymczasowo rozdzielczość, aby celować. Przypisz dowolne polecenie lub makro obejmujące kilka poleceń do jednego z sześciu programowalnych przycisków, korzystając z oprogramowania Logitech Gaming Software.

Specyfikacja produktu:

producent: Logitech

typ myszy: optyczna

rozdzielczość: 12000 dpi

komunikacja z myszą: przewodowa

profil myszki: dla praworecznych

ergonomiczny kształt: tak

liczba przycisków: 6 szt.

programowanie przycisków: tak

rolka przewijania: 1 szt.

wersja oprogramowania: BOX